
 

1 
 

Pątnów, dnia 22.06.2022 r. 
 

 

   
 
  Znak: ZP.271.2.8.2022      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Ubezpieczenie Gminy Pątnów 

w okresie od 04.07.2022 r. do 03.07.2025 r.” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) oraz w związku z art. 266 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)1 

Zamawiający – Gmina Pątnów informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1) na 

wykonanie zadania pn. „Ubezpieczenie Gminy Pątnów w okresie od 04.07.2022 r. 

do 03.07.2025 r.” 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:  

dla części I 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ‘’TUW” 

ul. H. Raabego 13 

02-793 Warszawa 

 
Kryteria oceny ofert: 

KRYTERIUM C: cena – 90 pkt  

KRYTERIUM W: warunki ubezpieczenia – 10 pkt  

 

Liczba uzyskanych punktów: 

KRYTERIUM C: cena – 90 pkt  

KRYTERIUM W: warunki ubezpieczenia – 10 pkt  

Razem: 100 pkt 

 

 
1 Zwaną dalej ustawą Pzp. 



 

2 
 

dla części II 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. 

ul. Senatorska 18 

00-082 Warszawa 

 
Kryteria oceny ofert: 

KRYTERIUM C: cena – 90 pkt  

KRYTERIUM W: warunki ubezpieczenia – 10 pkt  

 

Liczba uzyskanych punktów: 

KRYTERIUM C: cena – 90 pkt  

KRYTERIUM W: warunki ubezpieczenia – 10 pkt  

Razem: 100 pkt 

 

dla części III 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ‘’TUW” 

ul. H. Raabego 13 

02-793 Warszawa 

 
Kryteria oceny ofert: 

KRYTERIUM C: cena – 90 pkt  

KRYTERIUM W: warunki ubezpieczenia – 10 pkt  

 

Liczba uzyskanych punktów: 

KRYTERIUM C: cena – 90 pkt  

KRYTERIUM W: warunki ubezpieczenia – 0 pkt  

Razem: 90 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferenci spełnili wymagania określone w SWZ i złożyli oferty 

z najkorzystniejszym bilansem kryteriów – ceny i warunków ubezpieczenia. Ponadto  

Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu a złożone oferty nie podlegają odrzuceniu. 

Informacja o terminie zawarcia umowy: Zgodnie z art. 308 ust. 2 z zastrzeżeniem art. 577 

ustawy Pzp, umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie przesłano przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej 

oferty ani nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 



 

3 
 

W toku niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy przysługują środki 

ochrony prawnej zgodnie z Działem IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. 

 

 
 

 
W załączeniu:  1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją w przyjętym kryterium 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wykonawcy,  
2.  a/a



 

4 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Część I 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium C (Cena 

brutto) 90 pkt 

Punktacja w 

kryterium C 

Kryterium W (Warunki 

ubezpieczenia) 10 pkt 

Punktacja w 

kryterium W 
Punktacja razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych ‘’TUW” 

ul. H. Raabego 13 

02-793 Warszawa 

111 769,73 90 pkt 
Akceptacja 

warunków nr 1 i nr 2 
10 pkt 100 pkt 

 
Część II 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium C (Cena 

brutto) 90 pkt 

Punktacja w 

kryterium C 

Kryterium W (Warunki 

ubezpieczenia) 10 pkt 

Punktacja w 

kryterium W 
Punktacja razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

Generali Towarzystwo 

Ubezpieczeń S. A. 

ul. Senatorska 18 

00-082 Warszawa 

30 051, 48 90 pkt 
Akceptacja warunku 

nr 1 
10 pkt 100 pkt 

2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych ‘’TUW” 

ul. H. Raabego 13 

02-793 Warszawa 

33 095,89 81,72 pkt 
Akceptacja warunku 

nr 1 
10 pkt 91,72 pkt 

 
 
 
 



 

5 
 

Część III 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium C (Cena 

brutto) 90 pkt 

Punktacja w 

kryterium C 

Kryterium W (Warunki 

ubezpieczenia) 10 pkt 

Punktacja w 

kryterium W 
Punktacja razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych ‘’TUW” 

ul. H. Raabego 13 

02-793 Warszawa 

6 600,00 90 pkt 
Brak akceptacji 

warunku nr 1 
0 pkt 90 pkt 

                                                                                                                                                                  22.06.2022 r. 
 
 
 

………………………………………….……………………………………………………………….. 
                                                                   (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)    


		2022-06-22T07:58:02+0200


		2022-06-22T07:58:51+0200




